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SA SPL DES PORTS DE LA MANCHE (GR-CO)

BILAN ACTIF

Brut

Amortissements

et dépréciations

Net au
31/12/2024

Net au
31/12/2023

Capital souscrit non appelé
Frais d'établissement

ACTIF IMMOBILISE
Immobilisations incorporelles

Fonds Commercial
Autres immo.incorp.,avances & acptes

Immobilisations corporelles
Terrains

Constructions

Installations tech., matériels, outillage
Autres immobilisations corporelles
Immao. en cours, avances & acomptes

Immobilisations financiéres
Participations et créances rattachées

Autres immobilisations financiéres
Total
ACTIF CIRCULANT

Stocks
Matieres premieres,approvisionnements

En cours de production
Produits intermédiaires et finis
Marchandises

Créances
Clients et comptes rattachés

Fournisseurs débiteurs
Personnel

Etat, impbts sur les bénéfices
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires
Autres créances

Divers
Avances & acptes versés/commandes

Valeurs mobilieres de placement
Disponibilités
Total
COMPTES DE REGULARISATION
Charges constatées d'avance
Frais d'émission d'emprunts a étaler
Primes de remb. des obligations
Ecarts de conversion - Actif
Total

TOTAL ACTIF

192 914
947 476
5948

1146 338

69 436

194 865

1562
684 205

15034
965 102

880

880

2112 320

24 537
31908

56 446

5367

5367

168 377
915 568
5948

1089 892

69 436

189 499

1562
684 205

15034
959 735

880

880

2 050 507

175 006
51031
531 748

757 786

80 841

4399
757 791

149 814
992 845




SA SPL DES PORTS DE LA MANCHE (GR-CO) BILAN PASSIF

Net au Net au
31/12/2024 31/12/2023
CAPITAUX PROPRES
Capital social ou individuel
Primes d'émission, de fusion, d'apport
Ecarts de réévaluation
Réserve légale
Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves réglementées
Autres réserves -32 711 -47 500
Report a nouveau
Résultat de I'exercice 210183 14 790
Subventions d'investissement 916 667 734 047
Provisions réglementées
Total 1094 139 701 336
AUTRES FONDS PROPRES
Produits des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées
Total
PROVISIONS
Provisions pour risques
Provisions pour charges 153 000 169 000
Total 153 000 169 000
DETTES
Emprunts obligataires
Emprunts auprés des établissements de crédit 514 079
Découverts, concours bancaires 5223 3198
Associés et dettes financiéres diverses 64 839 635 935
Avances et acomptes regus sur commandes en cours
Dettes fournisseurs et comptes rattachés 60 703 224 603
Dettes fiscales et sociales :
. Personnel
. Organismes sociaux
. Etat, imp6ts sur les bénéfices 70 061 4930
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires 20 420 8633
. Etat, obligations cautionnées
. Autres dettes fiscales et sociales 18 194 2996
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes 49 849
Total 803 368 880 295
COMPTES DE REGULARISATION
Produits constatés d'avance
Ecarts de conversion - Passif
TOTAL PASSIF 2 050 507 1750 631



SA SPL DES PORTS DE LA MANCHE (GR-

COMPTE DE RESULTAT

du 01/01/2024 | % |du 01/01/2023 % Var. en val. annuelle
au 31/12/2024 | CA |au 31/12/2023 | CA en euros %
PRODUITS
Ventes de marchandises 242 593| 21,22 242 593 | #HtHHH
Production vendue 900 505| 78,78 622 828| 100,00 277 676| 44,58
Production stockée
Production immobilisée
Subventions d'exploitation
Autres produits 95581 8,36 40587| 6,52 54 994| 135,50
Total 1238 679/ 108,36 663 416| 106,52 575 264| 86,71
CONSOMMATIONS
Achats de marchandises 277 549| 24,28 277 GAQ | #H#
Variations stock (marchandises) -69 436| -6,07 -69 436 |#HHHHHH#
Achats de matiéres premiéres
et d'autres approvisionnements
Variation de stock (mat. premiéres)
Autres achats & charges externes 222 422| 19,46 232831| 37,38 -10 409| -4,47
Total 430536| 37,66 232831| 37,38 197 705| 84,91
CHARGES
Impots, taxes et versements ass. 75810| 6,63 2996| 0,48 72 814 | #ittH
Salaires
Cotisations sociales 396 176| 34,66 353 203| 56,71 42972| 12,17
Dotations amortissements, dep. et prov. 40021| 3,50 41568 6,67 -1547| -3,72
Autres charges 89363 7,82 13897| 2,23 75 466| 543,03
Total 601 369| 52,61 411 664| 66,10 189 705| 46,08

Résultat d'exploitation

Produits financiers
Charges financiéres
Résultat financier

Quote-part des opérat. en commun

206 774

187 854

7 378 | HHHHHE
-7 378 |#HHHH#

Résultat courant 199 397 180 476 953,86
Produits exceptionnels 80847| 7,07 799| 0,13 80 048 | ##H#
Charges exceptionnelles
Résultat exceptionnel 80847| 7,07 799| 0,13 80 048 | #itHH
Participation des salariés
Impdt sur les bénéfices 70061 6,13 4930 0,79 65 131 | HitHHH

Résultat de I'exercice

210183

195 393 #H##HHH#




SA SPL DES PORTS DE LA MANCHE (GR-

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

Chiffre d'affaires H.T.

Ventes de marchandises

Co(t d'achat marchandises vendues
Marge commerciale

Production vendue

Production stockée

Production immobilisée
Production de I'exercice

Consommations de l'exercice

Valeur ajoutée
Subventions d'exploitation
Impots, taxes et versements assim.

Charges de personnel

Excédent brut d'exploitation

Reprises sur provisions et transferts

Autres produits
Dotations amortissements et prov.

Autres charges

Résultat d'exploitation

Quote-part des opérat. en commun
Produits financiers

Charges financiéres

Résultat courant avant impots

Produits exceptionnels
Charges exceptionnelles

Résultat exceptionnel
Participation des salariés

Impdt sur les bénéfices

Résultat net de |I'exercice

du 01/01/2024

au 31/12/2024

1143098

242 593

208 113
34 480

900 505

900 505

222 422
712 562

75 810

396 176
240 577

%

CA

21,22

18,21
14,21

78,78

78,78

19,46
62,34

95211| 8,33

370, 0,03
40021| 3,50
89363 7,82

206 774

7378 0,65
199 397
80847 7,07
80847 7,07
70061| 6,13

210183 18,39

du

au

01/01/2023

31/12/2023

622 828

622 828

622 828

232 831
389 997

2 996

353 203

40 020

567

41 568

13 897

799

799

4930

14 790

%

CA

100,00

100,00

37,38
62,62

0,48

6,43
0,09
6,67

2,23

0,13

0,13

0,79

Var. en val. annuelle

en euros

520 270

242 593

208 113
34 480

277 676

277 676

-10 409
322 565

72 814

206 779

55191
-197
-1 547

75 466

187 854

7378

180 476

80 048

80 048

65 131

%

B

#HHRHHR
B

44,58

44,58

-4,47
82,71

B

137,91
-34,74
-3,72

543,03

HAHHIHE

B

B

B

195 393 #H##HHH#




SA SPL DES PORTS DE LA MANCHE (GR-CO)

BILAN ACTIF DETAIL

Capital souscrit non appelé
Frais d'établissement

ACTIF IMMOBILISE
Immobilisations incorporelles

Fonds Commercial

Autres immo.incorp.,avances & acptes
Immobilisations corporelles
Terrains

Constructions

215808 MATERIELS GR-CO

215818 ENGINS GR-CO

281588 AMORT.MATERIELS GR-CO
Installations tech., matériels, outillage

218108 INSTALL.&AMEN. GR-CO

218208 MATERIEL TRANSPORT GR-CO

218308 MATERIEL INFORMATIQUE GR-CO

281818 AMORT.AAI DIVERS GR-CO

281828 AMORT.MAT.TRANSPORT GR-CO

281838 AMORT.MAT.INFORMATIQUE GR-CO
Autres immobilisations corporelles

231008 IMMOB.EN-COURS GR-CO:STATION PA
231018 IMMOB.EN-COURS GR-CO:VESTIAIRE A
Immo. en cours, avances & acomptes

Immobilisations financiéres
Participations et créances rattachées

Autres immobilisations financiéres
Total

ACTIF CIRCULANT
Stocks
Matiéres premiéres,approvisionnements

En cours de production
Produits intermédiaires et finis
370008 STOCK CARBURANTS GR-CO
Marchandises
Créances

411008 CLIENTS GR-CO
416008 CLIENTS DOUTEUX GR-CO
418108 CLIENTS-FACT.A ETABLIR GR-CO
491008 DEPRECIATION CREANCES GR-CO
Clients et comptes rattachés
Fournisseurs débiteurs
Personnel

Etat, impbts sur les bénéfices

445620 TVA DEDUCTIBLE S/IMMO.
445668 TVA DEDUCTIBLE 20%

Brut

28 644
164 270

192 914

932181
7 850
7 446

947 476

5948
5948

1146 338

69 436
69 436

188 425
6 440

194 865

748
428

Amortissements

et dépréciations

24 537
24 537

17123
7 850
6 935

31908

56 446

5367
5367

Net au

31/12/2024

28 644
164 270
-24 537
168 377

932 181
7850
7 446
-17 123
-7 850
-6 935
915 568

5948
5948

1089 892

69 436
69 436

188 425
6 440

-5 367
189 499

748
428

Net au

31/12/2023

15 094
164 000
-4 087
175 006

51561
7 850
7 446

-1941

-7 850

-6 035

51031

531 748

531 748

757 786

72 389
2194
8 136
-1879

80 841




SA SPL DES PORTS DE LA MANCHE (GR-CO)

BILAN ACTIF DETAIL

Brut Amortissements Net au Net au
et dépréciations 31/12/2024 31/12/2023
445860 TVA/FACTURES NON PARVENUES 385 385 275
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires 1562 1562 4399
180000 COMPTE DE LIAISON 683 875 683 875
468608 CHARGES A PAYER GR-CO 15593
468708 PRODUITS A RECEVOIR GR-CO 330 330 742 198
Autres créances 684 205 684 205 757 791
Divers
Avances & acptes versés/commandes
Valeurs mobilieres de placement
512800 BANQUE CA GRANVILLE CO 15 034 15 034 149 814
Disponibilités 15 034 15 034 149 814
Total 965 102 5 367 959 735 992 845
COMPTES DE REGULARISATION
486008 CH.CONST.D'AV.GR-CO 880 880
Charges constatées d'avance 880 880
Frais d'émission d'emprunts a étaler
Primes de remb. des obligations
Ecarts de conversion - Actif
Total 880 880

TOTAL ACTIF

2112 320

2 050 507




SA SPL DES PORTS DE LA MANCHE (GR-CO) BILAN PASSIF DETAIL

Net au Net au
31/12/2024 31/12/2023
CAPITAUX PROPRES
Capital social ou individuel
Primes d'émission, de fusion, d'apport
Ecarts de réévaluation
Réserve légale
Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves réglementées
106800 AUTRES RESERVES -32711 -47 500
Autres réserves -32711 -47 500
Report a nouveau
Résultat de I'exercice 210183 14 790
131208 SUBVENTIONS EQUIPT GR-CO 998 313 734 846
139208 SUBV.INSCRITE AU RT GR-CO -81 646 -799
Subventions d'investissement 916 667 734 047
Provisions réglementées
Total 1094 139 701 336
AUTRES FONDS PROPRES
Produits des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées
Total
PROVISIONS
Provisions pour risques
157258 PROVISION GROS TRAVAUX GR-CO 153 000 169 000
Provisions pour charges 153 000 169 000
Total 153 000 169 000
DETTES
Emprunts obligataires
164018 PRET 847000€ 2024-2033 514 079
Emprunts auprés des établissements de crédit 514 079
511608 GR-CO -VIREMENTS 5223 3198
Découverts, concours bancaires 5223 3198
165008 DEPOTS RECUS GR-CO 64 839 2670
180000 COMPTE DE LIAISON 633 266
Associés et dettes financiéres diverses 64 839 635 935
Avances et acomptes regus sur commandes en cours
401008 FOURNISSEURS GR-CO 52 911 219 328
408108 FOURN.FACT.NON PARVENUES GR-CO 7792 5275
Dettes fournisseurs et comptes rattachés 60 703 224 603
Dettes fiscales et sociales :
. Personnel
. Organismes sociaux
444100 IS A PAYER 70 061 4930
. Etat, imp6ts sur les bénéfices 70 061 4930
445718 TVA COLLECTEE 20% 20 420 7277



SA SPL DES PORTS DE LA MANCHE (GR-CO)

BILAN PASSIF DETAIL

445870 TVA SUR FACTURES A ETABLIR
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires

. Etat, obligations cautionnées

447000 CVAE ACOMPTES ET SOLDE
448608 ETAT-CH.A PAYER GR-CO
. Autres dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés

468608 CHARGES A PAYER GR-CO
Autres dettes

COMPTES DE REGULARISATION
Produits constatés d'avance

Ecarts de conversion - Passif

TOTAL PASSIF

20420

2212
15982
18 194

49 849
49 849

2 050 507

1356
8 633

2 996

2 996




SA SPL DES PORTS DE LA MANCHE (GR-

COMPTE

DE RESULTAT DETAIL

PRODUITS

707408 VENTES CARBURANT PECHE GR-CO

Ventes de marchandises

706508 PRESTATIONS TECHNIQUES GR-CO

706618 LOCATION LD GR-CO

706668 REDEVANCES DDFIP GR-CO

706888 RECETTES DIVERSES GR-CO

708508 FRAIS FACTURES GR-CO
Production vendue

Production stockée
Production immobilisée
Subventions d'exploitation

758008 PRODUITS DIVERS GR-GO
781508 REP/PROV.EXPLOITA°GR-CO

791008 TRANSF.CHARGES EXPLOIT.GR-CO

Autres produits

Total

CONSOMMATIONS

607408 CARBURANT PECHE GR-CO
Achats de marchandises

603708 VAR.STOCK CARB.GR-CO
Variations stock (marchandises)

Achats de matiéres premieres
et d'autres approvisionnements

Variation de stock (mat. premiéres)

606118 ELECTRICITE GR-CO

606138 EAU GR-CO

606158 CARBURANT GR-CO

606308 PETIT EQUIPEMENT GR-CO
606408 FOURN.ADMINISTRATIVES GR-CO
611008 TRAITEMENT DECHETS GR-CO
613508 LOC.MATERIEL GR-CO

613538 LOC.COPIEUR GR-CO

615208 ENTRETIEN INFRASTR.GR-CO
615218 ENTRETIEN SITE BREVILLE GR-CO
615508 ENTRETIEN MATERIEL GR-CO
615518 ENTRETIEN ENGINS GR-CO
615528 ENTRETIEN VEHICULES GR-CO
615608 MAINTENANCE GR-CO

616108 ASSURANCES GR-CO

621108 PERSONNEL MAD (EXT) GR-CO
621408 PERSONNEL MAD (CD) GR-CO
623108 PUBLICITE GR-CO

625108 FRAIS DEPLACEMENTS GR-CO

du 01/01/2024

au 31/12/2024

242 593
242 593

239 739
583 305
72 523
-711
5649
900 505

370
16 000
79 211
95 581

1238679

277 549
277 549

-69 436
-69 436

8323
13 986
5612
7718
773

27 327
480
579
48 936
11 344
45990
9 965
3454
1818
11212
3994
15 000
2 965
876

%

CA

21,22
21,22

20,97
51,03
6,34
-0,06
0,49
78,78

0,03
1,40
6,93
8,36

108,36

24,28
24,28

-6,07
-6,07

0,73
1,22
0,49
0,68
0,07
2,39
0,04
0,05
4,28
0,99
4,02
0,87
0,30
0,16
0,98
0,35
131
0,26
0,08

du 01/01/2023

au 31/12/2023

249 194
282181
72 767
2231
16 455
622 828

567
21 000
19 020
40 587

663 416

13119
15890
5528
20113
824
28 685

540
59 352
18 138
37 342

8128
4151
3478
6312
7 466

946

%

CA

40,01
45,31
11,68
0,36
2,64
100,00

0,09
3,37
3,05
6,52

106,52

2,11
2,55
0,89
3,23
0,13
4,61

0,09
9,53
2,91
6,00
1,31
0,67
0,56
1,01
1,20

0,15

Var. en val. annuelle

en euros

242 593
242 593

-9 455
301 124
-244
-2942
-10 807
277 676

-197
-5 000
60 191
54 994

575 264

277 549
277 549

-69 436
-69 436

-4 796
-1 904
85

-12 395
-51

-1 358
480

39

-10 416
-6 794
8 648
1837
-697

-1 660
4900
-3472
15 000
2 965
-70

%

HHHBHH
HHHBHH

-3,79
106,71
-0,34
HHH B
-65,67
44,58

-34,74
-23,81
316,45
135,50

86,71

HHH B
HHHBHH

HHH B
HHHBHH

-36,56
-11,98
1,53
-61,63
-6,15
-4,73
HHH B
7,22
-17,55
-37,46
23,16
22,60
-16,79
-47,72
77,63
-46,51
HHH B
HHH B
-7,45




SA SPL DES PORTS DE LA MANCHE (GR-

COMPTE

DE RESULTAT DETAIL

du 01/01/2024 % |du 01/01/2023 % Var. en val. annuelle
au 31/12/2024 | CA |au 31/12/2023| CA en euros %
627208 FRAIS BANCAIRES GR-CO 1232 0,11 1118 0,18 114| 10,21
628508 FRAIS GESTION DOUANE GR-CO 839| 0,07 1701 0,27 -862| -50,68
Autres achats & charges externes 222 422| 19,46 232831| 37,38 -10 409| -4,47
Total 430536 37,66 232831| 37,38 197 705| 84,91
CHARGES

635118 TAXE CFE/CVAE GR-CO 2212| 0,19 2996| 0,48 -784| -26,17
635128 TAXE FONCIERE GR-CO 73598 6,44 73 598 |#titititt
Imp6bts, taxes et versements ass. 75810/ 6,63 2996| 0,48 T2 814 | ittt

Salaires
648508 FRAIS FORMATION GR-CO 2649/ 0,23 2309 0,37 339| 14,70
648900 COUT PERSONNEL COMMUN SIEGE 43083| 3,77 17801 2,86 25282| 142,03
648960 COUT PERSONNEL COMMUN GR 350 444| 30,66 333093| 53,48 17351, 5,21
Cotisations sociales 396 176| 34,66 353203| 56,71 42 972| 12,17
681128 DOT.AMORT.IMM.CORP.GR-CO 36533| 3,20 9689 1,56 26 844/ 277,06
681508 DOT.PROV.EXPLOITA® GR-CO 30000| 4,82 -30 000 |#HHH
681748 DOT.DEPR.CLIENTS GR-CO 3488 0,31 1879/ 0,30 1609| 85,66
Dotations amortissements, dep. et prov. 40021| 3,50 41568 6,67 -1547| -3,72
651000 FRAIS COMMUNS SIEGE 27 140| 2,37 8082| 1,44 18 158/ 202,16
651010 FRAIS COMMUNS DRAGUE 12 257| 1,07 12 257 |ttt
651908 REDEVANCE DSP CD50 GR-CO 49849| 4,36 4730 0,76 45 119| 953,95
654108 CREANCES IRREC. GR-CO 116/ 0,01 116 |#tttt
658008 CHARGES DIVERSES GR-CO 1| 0,00 185| 0,03 -185| -99,62
Autres charges 89363| 7,82 13897 2,23 75 466| 543,03
Total 601369 52,61 411 664| 66,10 189 705| 46,08

Résultat d'exploitation

Produits financiers

661108 INTERETS PRET GR-CO
Charges financieres

Résultat financier

Quote-part des opérat. en commun

Résultat courant

777008 QP SUBV.EQUIPT RT GR-CO
Produits exceptionnels

Charges exceptionnelles
Résultat exceptionnel
Participation des salariés

695000 IMPOTS SUR LES BENEFICES
Imp6t sur les bénéfices

Résultat de I'exercice

206 774

7378
7378
-7 378

199 397

80 847
80 847

80 847

70 061
70 061

210 183

0,65
0,65
-0,65

7,07
7,07

7,07

6,13

6,13

18,39

799
799

799

4930
4930

14 790

0,13
0,13

0,13

0,79
0,79

187 854

7378
7378
-7378

180 476

80 048
80 048

80 048

65 131
65 131

195 393

B
B
B

B
B

HAHHIHE

HAHHIHE

HAHHIHE

HHH B




